TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada
pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 88/2017

b) Licitação nº  Leilão nº 01/2017

c) Data Homologação 31/10/2017

d) Objeto da Licitação Alienação de bens móveis do Município de Nova Esperança do Sudoeste,
Conforme Lei Municipal nº 931/2017 de 26 de setembro de 2017

LOTE ARREMATANTE CPF/CNPJ DESCRIÇÃO Total

Homologado
Valor por extenso

3 ANDERSON
MOCELIN VITES DA
SILVA

032.597.509-40 Rolo compactador
Dynapac CA25PD, ano
1979, chassi nº. 687107

25.000,00

vinte e cinco mil reais

1 JAIR ANTONIO
CHIAPARINI - ME

19.156.840/0001-76 Ônibus IVECO/CITY
CLASS 70C17, ano
2012, modelo 2013,
diesel, cor amarela,
Placa: AWG-9712,
Renavan nº.
00527215872

48.500,00 quarenta e oito mil e
quinhentos reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 31 de outubro de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal